(593-2) 223-4205 ELECTROQUIL S.A.

Fax: (593-2) 256-7225 Ciudad.-

www.slta.aero

De mis consideraciones:

Por medio de la presente informo a usted para los efectos legales consiguientes que

SITA SOCIETE INTERNACIONAL DE TELECOMUNICACIONES AERONAUTICAS; ha cedido y
transferido (788) SETECIENTAS OCHENTA Y OCHO acciones ordinarias y nominativas
de US$0.50 [ Cincuenta Centavos de Dólar de los Estados Unidos de América ) y (45)
CUARENTA Y CINCO acciones ordinarias y nominativas de US$ 0.02 (Dos Centavos de
Dólar de los Estados Unidos de América]. que mantenía en el capital de ELECTROQUIL

[...]

Guayaquil, agosto 4 de 2010

Señor Ingeniero

GUSTAVO LARREA REAL

Presidente Ejecutivo
ELECTROQUILS.A.
Ciudad.-

+

De mis consideraciones:

Por medio de la presente informo a usted para los efectos legales consiguientes que BANCO
BOLIVARIANOS.A. ha cedido y transferido (1.766) UN MIL SETECIENTOS SESENTA Y SEIS
acciones ordinarias y nominativas de US$0.50 ( Cincuenta Centavos de Dólar de losEstados Unidos de
América) y (6) SEIS acciones ordinarias y nominativas de US$ 0.02 (Dos Centavos de Dólar de los
Estados Unidos de América), que mantenía en el capital de ELECTROQUILS.A., contenidas en los